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3. Beretninger 

 

Leders beretning 

Leder vil starte med å takke Navaren analyse as v/ Gaute Henriksen og Heia 
Vadsø for at vårt prosjekt med kasun ble gjennomført. 

2023 var 75 års jubileum og alt lå Ɵl reƩe med nok folk i styret og svært gode 
økonomiske rammer for å markere deƩe igjennom året med flere 
ungdomsarrangement. Fest ble det på årsdagen den 11. november 2023, men 
ellers var det dessverre mye som ikke ble gjennomført. Liten påmelding Ɵl 
arrangement kan gjøre det vanskelig å gjennomføre, men ikke umulig!! 
JaktskyƩerskole ble draƩ i havn på tross av få deltagere og sporkurs med 
instruktør Bjørnar Raudajoki ble gjennomført med god deltagelse.  

Undertegnede går nå av som leder. Vært mye å ta tak i disse årene, men 
økonomien og verdien på eiendelene har økt betraktelig siste årene. Mye 
grunnet stramme rammer og sterk fokus på å gjøre Ɵng reƩ eƩer 
«organisasjonsboken». Nestleder vil tre inn i funksjon fra 8. februar 2024 frem 
Ɵl ny leder er valg. 

 

Gry Helander Våga 

Avtroppende leder 

 

 

 

 

 

 

 

 



Leirdueutvalget 

Sesongen på leirduebanen startet opp den 2. mai og det har vært trening hver 
Ɵrsdag, onsdag og torsdag frem Ɵl og med 7. september. 

Det har vært innlagt lokale stevner på treningskveldene samt at det er 
gjennomført FM i jegertrapp og leirduesƟ. Det er også kjørt Byggerncup 
Resultater finner dere på www.leirdue.net 

Vi takker også FeFo for sponsing av premier Ɵl stevner. 

Ungdom har fåƩ graƟs skyƟng og reduksjon i pris på serier eƩer Ɵldeling av 
frifondmidler og JOFS midler fra NJFF-sentralt.  

Det er gjennomført jaktskyƩerskole. Så liten deltagelse fra ungdom i år at den ble 
vurdert avlyst, men vi fikk den i havn. 

Baneanlegg er malt og dører skiŌet. Maling bør fullføres i 2024. 

Prosjekt «bane 2» er startet. Her er det Ɵldelt midler fra Heia Vadsø.  Kaster og 
datec må installeres i 2024 før prosjekt kan rapporteres. 

 

Takker for meg som leder 

Odd Helge Sukuvara 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Fuglehundutvalget 

Undertegnede ble på årsmøtet 24. februar 2022 gjenvalgt som leder for 
Fuglehundutvalget i Vadsø JFF. 
 
Med meg i utvalget har jeg i 2023 haƩ Monica Bohinen, Hans Ivar Hortman, 
Mia Karine Johansen, Marit Kransvik og Karina Øyen Sund. Familiekontakt i 
Vadsø Jff, Marie Hortman, har også vært deltaker på våre møter. 
 
Vi har i 2023 både haƩ fysiske møter i gruppa samt jevnlig brukt Messenger.  
For å nå ut Ɵl publikum og medlemmer brukes Facebookgruppa Ɵl 
fuglehundutvalget og Vadsø Jff Ɵl å formidle informasjon om våre aktviteter. 
 
Våre ressurser innen dommere og instruktører 
VJFF har i 2023 2 utdannede prøvedommere i Roger Halvari, og Roland Strige. 
Av disse har kun Strige vært akƟv og dømt på jaktprøver gjennom året. Halvari 
har bidraƩ som dommer for de som ønsket å avlegge apportbevis. Vi takker for 
bidragene. Som anmerket i Ɵdligere årsmeldinger fra undertegnede bør Vadsø 
Jff se på mulighetene for å utdanne yƩerligere en eller to dommere. Foreninga 
har svært få medlemmer som ƟlfredssƟller kravene Ɵl Fuglehundklubbenes 
Forbund så deƩe er noe som kan ta lang Ɵd. 
 
Vi har i skrivende stund 3 godkjente aversjonsinstruktører; Roland Strige, 
Kolbjørn Rushfeldt og Torleif Knudsen.  
 
Roger Halvari er utdannet instruktør innen taksering i samarbeid med FeFo og 
han er autorisert Ɵl å gi opplæring og godkjenne linjetaksører. Det har ikke vært 
avholdt kurs for linjetaksører i 2023. NyƩ kurs er under planlegging og vil bli 
avhold før sommeren 2024.  
  
Vi har 4 medlemmer som har gjennomført Fuglehundklubbenes Forbund sin 
instruktørutdanning fase 1: Kolbjørn Rushfeldt, Gry Helander Våga, Marit 
Kransvik og Ron KrisƟan Rasthe. I Ɵllegg Ɵl ovennevnte kurs har Kolbjørn 
Rushfeldt, Karina Øyen Sund og Sunniva Høiseth gjennomført NJFF`s 
«Grunnkurs hund».  
 

 

 

 



Varangerprøven 2023 

Prøven ble avholdt 26. og 27. august med SkyƩerhuset som base. 
Undertegnede var prøveleder. Med i arrangementskomiteen var Marie 
Hortmann, Mia Karine Johansen, Monica Bohinen og Hans Ivar Hortmann. 

 
I forkant av prøven var reindriŌ og sauenæring varslet for å avklare bruk av 
terreng. Ingen hadde innsigelser på disse og Fefo som grunneier innvilget 
bruken. 
 
 

 
 
 
Til prøven deltok totalt 90 ekvipasjer hvorav 16 i VK, 47 i AK og 27 i UK. Noe 
nedgang fra i łor, uten at vi vet hva deƩe skyldes. 
 
I år ble jegermiddag og premieutdeling avholdt på SkyƩerhuset. Flere hadde 
saƩ opp teltleir rundt Navarsvannet og det var også ƟlreƩelagt for 
campingvogner og bobil. 
 
Når det gjelder premiering så var det i år noe vanskelige forhold i terrenget på 
lørdagen med lite vind og varme. Det var imidlerƟd godt med ryper. Når det 
gleder antall «Sjans på fugl» hadde vi et sniƩ på over 20 på de 8 parƟene som 
var i aksjon i helga. Premieringsprosent for hele prøven var på 24,4. 
 
 
 
 



Beste hund AK  Beste hund UK   Vinner VK 
ES Berrskallens Sisu Irsk seƩer Fight   Irsk seƩer Loke 
Are Salomonsen  Pål Kristoffersen og           Siv Irene Olsen 

Lene Johansen 

     
 
Sponsorer: 
Hovedsponsor Ɵl prøven i år var også i år Sport & FriƟd i Vadsø.  
Vi takker så mye for deres velvillighet. 
 
Dommere 
5 dommere gjorde en kjempejobb for oss og vi reƩer stor takk Ɵl Ilkka 
Korhonen, SƟan Henriksen, Oddgeir Andersen(nkk-repr), Øyvind Bjørklund og 
Per Hallås. 
 
En stor takk Ɵl alle disse som brukte av sin Ɵd på vårt arrangement. 
 
Økonomi 
Egen gjennomgang av arrangementets økonomi viser et marginalt overskudd. 
Det har også i 2023 vært svært store utgiŌer knyƩet Ɵl reise og opphold i år 
grunnet få lokale dommere.  
 
Tilbakemeldinger fra deltagere NKK-representant og dommere på 
gjennomføring av arrangement var posiƟve. Vi har prioritert å legge ut all den 
informasjon vi kan på våre Facebooksider og vært Ɵlgjengelige pr telefon og 
meldinger for eƩeranmelding av hund og eventuelle spørsmål. 
 
Varangerprøven 2024 vil bli avholdt en uke senere enn vanlig, helga 7. og 8. 
september. DeƩe kommer av at det skal arrangeres NNM på «vår» helg. 
 



Vi har i utvalget bestemt oss for at vi skal prøve oss med 2-dagers VK i 2024 og 
arbeidet med deƩe er allerede startet. 
Alle dommere og deltakere ønskes hjertelig velkommen Ɵl Varangerprøven 
2024. 
 
 
Prøveleder Varangerprøven 2023 
Kolbjørn Rushfeldt 
 
 
 
 
 
 
 

Storviltutvalget 

Beretning ikke moƩaƩ. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Fiskeutvalget 

 

Fiskeutvalget har beståƩ av: 

Jan Hofseth 

Rasmus Høyning  

Hallvard Skaarstad 

 

Isfiskekonkurranse 

Det var planlagt isfiskekonkurranse på Navarsvann søndag 23. april. 
Konkurransen ble dessverre avlyst pga dårlig vær. 

Fiskesommer 
Søndag 23. juli arrangerte vi «Fiskesommer» ved Navarsvann. Et 
familiearrangement med fisking, grilling og bålkos. Det var liƩ surt og kalt, men 
de som var der hadde noen trivelige Ɵmer med bål i grillhyƩa. Ca 15 deltakere.  
 
Båten 
VJFF driŌer en av NJFFs båter, lokalisert ved Navarsvann. Den har vært i driŌ 
hele sommeren. 
 
Skallelva 
VJFF har haƩ et samarbeid med Skallelv JFF om et fellesstyre for forpaktning av 
Skallelva. Årsmøtet 2023 besluƩet at vi trekker oss fra denne avtalen pga liten 
kapasitet. Fra 1. 1. 2024 er det Skallelv JFF alene som forpakter elva. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Familiekontakt 

 

Familiekontakt Marie Hortman  

I år har Vadsø Jeger og Fisk haƩ en liƩ ny organisering. Vi har ikke lengre en 
kvinnekontakt som har vært min post Ɵdligere. Nå fungerer jeg som 
familiekontakt og skal jobbe med å være ƟlreƩelegger for både kvinner, og 
familier.  
 
Damekvelder på leirduebanen:  
I år som i łor, har jeg gjennomført treningskvelder på leirduebanen sammen 
med instruktør. I łor ble det mye venƟng på alle som møƩe opp, så vi prøvde 
en ny strategi i år med å seƩe opp Ɵdspunkt hvor de kunne melde seg på.  
3 kvelder, hvor vi hadde ca Ɵ damer, hvor en av de har bliƩ svært akƟv skyƩer 
på banen.  DeƩe er noe jeg vil jobbe for å videreføre også Ɵl neste år.  

Takk Ɵl våre instruktører som allƟd sƟller opp, og bidrar Ɵl gode rammer på 
skytebanen.  
 

               

 

Felles damehelg i hele NJFF 25-27 august 
Det ble forsøkt gjennomført en lik helg som vi hadde i 2022, men for få 
påmeldte gjorde at vi avlyste denne helgen.  
 
Varangerprøven 2023 
BidraƩ Ɵl å gjennomføre Varangerprøven i år. En stor suksess seƩ fra min side, 
med svært mange fornøyde deltakere og dommere.  
 



Vadsø Jeger og Fisk 75 år 
Familiekontakten hadde sammen med nestleder ansvaret for feiringen av 
foreningens 75års dag. 11.november arrangerte vi jubileumsfest på 
SkyƩerhuset. Gode rammer og ca 30 deltakere, gjorde deƩe Ɵl en veldig fin 
feiring.  
 
Mat levert av Arcitc Chef, og underholdning av Lill-Johanne Eliseussen og 
Superfly. Finnmark Jeger og Fisk var representert ved Ståle Henriksen, som 
overrakte oss en gave. Den er hengt opp i klubbhyƩa ved skytebanen.  
Tre av våre æresmedlemmer var på festen, og fikk overrekt en oppmerksomhet 
der, mens han siste fikk oppmerksomheten levert på døren hjemme.  
Alt i alt, en floƩ fest, med mange gode Ɵlbakemeldinger.  

 

                        

 

Generelt arbeid 
Som familiekontakt har jeg gjennom året deltaƩ i møter med fuglehund, og 
biståƩ fiskeutvalget med diverse. DeƩe er en post hvor det er vikƟg å involveres 
i alle utvalg for å bidra Ɵl at vi som forening har akƟviteter ƟlreƩelagt for 
familier, men også ungdom og kvinner. Videre er det vikƟg å fortseƩe arbeidet 
med å involvere familiekontakt i utvalgene, for å kunne legge Ɵl reƩe ennå 
bedre i årene fremover.  
 

 
 
 
 



4. Innkomne saker 
 

a. Sak fra NJFF sentralt -KonƟngentnivå 2025 
På kommende årsmøte skal det ikke vedtas nye konƟngentsatser 
for kommende år, men årsmøte skal ta sƟlling Ɵl konƟngentnivå 
(lav, middels, høy sats) for hovedmedlemskap, gjeldende fra  
1. januar 2025. Hva de endelige satsene blir, vedtas av 
Representantskapet (regionledere) på møte i oktober. 
 

b. Sak fra styret i Vadsø JFF 
Det ble i styremøtet den 16. oktober 2023 bestemt at styret skulle 
legge frem sak om Ɵldeling av midler Ɵl nyƩ lysanlegg på banen.  

Fengselet i Vadsø har giƩ master Ɵl lyskaster på bane 1. Disse er nå 
installert. Lys Ɵl mastene må kjøpes inn og styret ber årsmøtet om 
å gi styret mulighet Ɵl å kjøpe inn lysanlegg som ligger i en 
prisklasse fra kr. 50 – 110 000 avhengig av anlegg.  
 
Finansiering vil være egenkapital samt omsøking av prosjektmidler 
hos Heia Vadsø med en dekningsramme på 50 %.  
 
Det vil være en periode før eventuell refusjon av midler blir betalt 
ut eƩer rapportering. Det er derfor nødvendig at foreningen sƟller 
all kapital nødvendig for gjennomføring av prosjektet i en 
mellomperiode. 
 
BudsjeƩ vil bli lagt frem av styret på årsmøtet da priser for 2024 
må legges frem. 

 

 

 

 

 

 

 

 



5. Ressurser – dommere og instruktører Vadsø JFF  
 

Ressurs Navn 
Grunnkurs fuglehund/FKF 1 Kolbjørn Rushfeldt 
Grunnkurs fuglehund/FKF 1 Sunniva Høiseth 
Grunnkurs fuglehund/FKF 1 Ron Kristian Rasthe 
Grunnkurs fuglehund/FKF 1 Marit Kransvik 
  
Hagleinstruktør Kolbjørn Rushfeldt 
Hagleinstruktør Bjørn Andre Troli 
Hagleinstruktør Paul Hofseth 
Hagleinstruktør Magne Hansen 
Hagleinstruktør Jan Hofseth* 
Hagleinstruktør Bjørn Erik Hildonen* 
  
Jegerprøveinstruktør Kolbjørn Rushfeldt 
Jegerprøveinstruktør Helge Molvig 
Jegerprøveinstruktør Geir Østereng 
  
Aversjonsinstruktør Kolbjørn Rushfeldt 
Aversjonsinstruktør Roland Strige 
Aversjonsinstruktør Torleif Knutsen* 
  
Fuglehunddommer Roland Strige 
Fuglehunddommer Roger Halvari 
  
Storvilt – spor Veronica Sagen – under utdanning 
Storvilt – NKK Joachim Berg 
  
Hagledommer NJFF Magne Hansen 
Hagledommer NJFF Paul Hofseth 
Hagledommer NJFF Jan Hofseth 
Hagledommer NJFF Bjørn Andre Troli 
Hagledommer NJFF Daniel Andre Troli 

* Må ha oppdateringskurs 

 
 
 
 
 
 
 
 



6. Eiendeler 2023 
 

  
  

Verdifastsettelse av eiendeler tilhørende Vadsø JFF pr 31.12.23 
  
          

Beskrivelse Etablert Innkjøpsverdi 
 Inngående 
 balanse 2023  

 Utgående 
balanse 2023  

Klubbhytte 2007  62 000   20 000  20 000 
Skogsholmhytta 1982  25 000   5 000  5 000 
Overbygd standplass 2000  50 000   10 000  10 000 
Kastehus bane 1 1986  25 000   5 000  5 000 
Kastehus bane 2 2001  15 000   5 000  5 000 
Kasser til kastere 2018  26 000   14 000  12 000 
Lager leirduebanen 1998  5 000   5 000  5 000 
Utedo 1995  8 000   -  - 
Skeetbane (2 tårn) 2009  50 000   20 000  20 000 
Skrivebu skeetbane 1999  5 000   1 000  1 000 

Garasje 2022  350 000    
 Oppgradert 
og utgår  

Garasje med kasun 2023  400 000  350 000  400 000 
          
Utstyr leirduebanen         
Kastemaskin 1 Nasta 2005  41 000   2 000  2 000 
Kastemaskin 2 Beomat 1985  25 000   -  - 
Kastemaskin doble 2000  5 500   -  - 
Våpenskap 2006  6 000   4 000  4 000 
Lysanlegg 2006  10 000   -  - 
Promatic Nordic 
(hovedbane) 2018  44 000   32 000  29 000 
Promatic super sporter 2019  38 500   28 500  26 000 
Akustikkanlegg datec 2018  30 000   6 000  2 000 
6 Trådløse mottagere 2018  12 000   4 000  2 000 
Akustikkanlegg 
skeetbane 2000  15 000   -  - 
Promatic osprey 2005  20 000   2 000  2 000 
Promatic tilt 2005  20 000   2 000  2 000 
Promatic ranger 2005  20 000   2 000  2 000 
Promatic Falcon 2019  27 000   19 000  17 000 
Kaster skeet 2009  26 000   4 000  2 500 
Kaster skeet 2009  35 000   5 500  3 000 
Duekort leser/ladder 2018  10 000   -  -  
2X pc 2016  4 000   -  - 
Promatic Datec Compac 
controller inkl 5 mic, 2023  45 000   -   45 000 



Promatic Nordic 400. 2023  76 000   -   76 000 
Haglegevær Lamber o/u 2000  4 000   -  - 
Haglegevær Lamber 
Lady gun 2004  3 000   -  - 
Hagle – Altay 2019  10 000   6 000  5 000 
Hagle – Altay 2019  10 000   6 000  5 000 
Skytesimulator  «Dry 
Fire» 2007  12 000   -  - 
Nettbrett 2019  2 000   -   -  
Prosjektor 2020  5 000   -  -  
safe grå 2020  75 000   5 000  5 000 
TV 2020  6 000   -  -  
5 skap 2020  5 000   -  -  
Hjertestarter 2020  13 000   7 800  5 200 
Bransikkert skap 2020  13 000   7 800  5 200 
Skrivebord 2020  3 000   -  -  
3 små salongbord 2020  1 500   -  - 
2 vaffeljern 2010  600   -  - 
2 panelovner 2010  700   -  - 
likeretter 2020  6 000   -  UTGÅR  
Grill 2018  1 000   -   - 
          
Fuglehundgruppa         
10 stk start revolver 2019  14 000   12 500  11 500 
1 pc 2019  5 000   1 500  -  
1 laserskriver 2019  2 200   -   -  
1 chipavleser 2016  1 000   -  - 
Våpenskap 2020  5 000   4 500  4 000 
          
Fiskeutvalg         
5 slukstenger med snelle 
og sluker 2018  5 000   2 500  2 000 
Motorisert isborr 2011  2 500   600  300 

Båt 2017 
 NJFF 
sentraladm.     

          
Annet         
4 minkfeller 2018  2 000   1 200  1 000 
Kråkefelle 2010  10 000   -  - 
Bærbar PC (kasserer) 2004  8 000   -  - 
Salonggevær 2007  5 000   1 500  1 500 
 Laserskriver kasserer 2022  3000  2500  2000 
Laserskriver/skanner 
leder 2022 5500 5000 4500 
Sum     610400  749 700 

     
     

 



7. Regnskap 2023  
     Vil bli eƩersendt da revisjon ikke er klar. 

 

8. BudsjeƩ 2024 
Foreløpig budsjeƩ for fuglehund er kommet inn fra fuglehundutvalg. Legges 
frem på årsmøtet 

Grunnet byƩe av leder i leirdueutvalg og fiskeutvalg vil nyƩ utvalg måƩe 
seƩe budsjeƩ ut fra planlagt akƟvitet eƩer årsmøtet. Årsmøtet avgjør 
prosess. 

Generelt budsjeƩ må seƩes av årsmøte eƩer informasjon om kostnader fra 
kasserer. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9. Valg 
Leder for valgkomité; Marthe Krumsvik legger frem forslag til valgliste 

 2023 2024 
Leder Gry Helander Våga på valg 
Nestleder Marthe Krumsvik Ikke på valg 
Kasserer Paul S Hansen Ikke på valg 
Styremedlem Paul Hofseth Ikke på valg 
Styremedlem Bjørn Andre Troli på valg 
Varamedlem Magne Hansen Ikke på valg 
   
Fisk   
Leder Jan Hofseth På valg 
Medlem  Halvar Skaarstad På valg 
Medlem Rasmus Høyning På valg 
   
Fuglehund   
Leder  Kolbjørn Rushfeldt Ikke på valg 
Medlem Hans Ivar Hortman Ikke på valg 
Medlem Marit Kransvik På valg 
Medlem Mia Karine Johansen Ikke på valg 
Medlem Karina Øyen Sund På valg 
   
Leirdue   
Leder Odd Helge Sukuvara på valg 
Medlem Christoffer Store på valg 
Medlem Bjørn Erik Hildonen Ikke på valg 
Medlem Håvar Gaski Brevik Ikke på valg 
Medlem Magne Hansen på valg 
Medlem Marthe Krumsvik Ikke på valg 
   
Storvilt   
Leder Joachim Berg Ikke på valg 
Medlem Helge Molvig På valg 
Medlem Veronica Sagen ikke valg 
   
Familiekontakt Marie Hortman Ikke på valg 
   
Valgkomitee Marthe Krumsvik på valg 
 Odd Helge Sukuvara på valg 
 Anders Tandberg på valg 
   
Revisor Mona Halvari på valg 
 Mangler på valg 

 


